
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Finanšu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads, Grobiņa, Lielā iela 54, 2.stāva komiteju zāle 

 
19.12.2024. Nr. 15 
 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 19. decembrī plkst. 10:00 
Sēde sākta 2024. gada 19. decembrī plkst. 10:10 
Sēde slēgta plkst. 11:55 
 
Sēdē piedalās 9 komitejas locekļi: 
Klātienē: Aivars Priedols, Dzintars Kudums, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits, Sandris Bēča 
 
Sēdē piedalās: 
Klātienē: Eva Mahta, Gunta Gulbe, Gints Brumbergs, Evija Farbotko, Mairita Krētaine, 
Aiva Kasparoviča, Aigars Evardsons, Andrejs Radzevičs, Iveta Samoviča, Raivis Kalējs, 
Ieva Skābarde 
Attālināti: Velta Feodorova, Kristīne Pastore, Marita Kurčanova, Kaspars Dzenis, Anete 
Kraule, Madara Lagzdiņa, Oksana Strēle, Madara Blūma, Uldis Vārna, Guntis Brūderis, 
Diāna Grudule, Andra Valuže, Anna Brūkle, Sintija Kņūtiņa, Linda Gundega Rungovska. 
 
Sēdē nepiedalās 2 komitejas locekļi: Patricija Andersone, Gatis Kalniņš 
 
Sēdi vada Aivars Priedols 
 
Sēdi protokolē Agnese Muzikante 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā.  
 
Audioieraksts publiski pieejams pašvaldības mājas lapā www.dkn.lv  
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par projekta "Digitālā dvīņa platformas izveide inovatīvai pašvaldību pakalpojumu 
nodrošināšanai" iesniegšanu un īstenošanu 

http://www.dkn.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Par nekustamā īpašuma starpgabals “Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

3. Par nekustamā īpašuma “Kupši”, Sakas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

4. Par nekustamā īpašuma “Stūra Pupaiņi”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

5. Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 26A, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

6. Par nekustamā īpašuma “Jaunsudmaļi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

7. Par nekustamā īpašuma “Stariņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

8. Par nekustamā īpašuma “Vāceles”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

9. Par nekustamā īpašuma “Kalnozoli”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

10. Par nekustamā īpašuma “Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

11. Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

12. Informatīvi par pagrabu – patvertņu apsekošanu novadā 

13. Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu 
katalogā apstiprināšanu 

14. Par Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta Sociālā atbalsta centra “Vaiņode” 
sniegtā pakalpojuma maksas apstiprināšanu 

15. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” nolikuma 
izdošanu 

16. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes novada 
Būvvalde” nolikuma apstiprināšanu 

17. Ziņojums par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķinu, izpildi un debitoru parādiem. 

18. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas laukuma Aizputē nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā 

19. Par grozījumiem 2024.gada 29.augusta Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
saistošajos noteikumos Nr.2024/22 “Par pašvaldībai piederošu vai tiesiskajā 
valdījumā esošu dzīvojamo telpu īres maksu” 

20. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes saistošie noteikumu Nr. 2024/… 
``Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024. gada 30.maija 
saistošajos noteikumos Nr. 2024/9 "Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
nolikums" izdošanu 

21. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības pretkorupcijas stratēģijas 2024. – 
2027.gadam apstiprināšanu 

22. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības ētikas kodeksa apstiprināšanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23. Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes 
novada tūrisma centrs” amatu katalogā apstiprināšanu 

 
Papildus Darba kārtības jautājumi: 

24. Par atzinuma sniegšanu mēnešalgas noteikšanai 

25. Par līdzdarbības līguma slēgšanu ar Dienvidkurzemes Brīvprātīgo ugunsdzēsēju 
biedrību 

26. Par grozījumiem 07.12.2020. nomas līgumā Nr. PNP/2.9.4/20/52 

 
 
Komitejas sēdes priekšsēdētājs Aivars Priedols rosina sēdes darba kārtībā iekļaut 

trīs papildus izskatāmos jautājumus:  
 
 
Aivars Priedols aicina balsot par 1.priekšlikumu:  

Iekļaut darba kārtībā 24. punktu (lēmuma projekts DKN/2024/2.1/1173 
"Par atzinuma sniegšanu mēnešalgas noteikšanai") 

 
Balsojums par 1.priekšlikumu: 

"PAR"  -  
8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jefimovs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 1.priekšlikums atbalstīts. 

Balsojumā nav komitejas loceklis: Andris Jankovskis, jo nav reģistrējies sēdei. 
 
 
Aivars Priedols aicina balsot par 2.priekšlikumu:  

Iekļaut darba kārtībā 25. punktu (lēmuma projekts DKN/2024/2.1/1184 
"Par līdzdarbības līguma slēgšanu ar Dienvidkurzemes Brīvprātīgo 
ugunsdzēsēju biedrību") 

 
Balsojums par 2.priekšlikumu: 

"PAR"  -  
8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jefimovs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 2.priekšlikums atbalstīts. 

Balsojumā nav komitejas loceklis: Andris Jankovskis, jo nav reģistrējies sēdei. 
 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Aivars Priedols aicina balsot par 3.priekšlikumu:  
Iekļaut darba kārtībā 26. punktu (lēmuma projekts DKN/2024/2.1/1186 
"Par grozījumiem 07.12.2020. nomas līgumā Nr. PNP/2.9.4/20/52") 

 
Balsojums par 3.priekšlikumu: 

"PAR"  -  
8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jefimovs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 1.priekšlikums atbalstīts. 

Balsojumā nav komitejas loceklis: Andris Jankovskis, jo nav reģistrējies sēdei. 
 
 
 

1.§ 
Par projekta "Digitālā dvīņa platformas izveide inovatīvai pašvaldību pakalpojumu 

nodrošināšanai" iesniegšanu un īstenošanu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 01m 54s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu “Par vēlēšanu iecirkņu 
saraksta precizēšanu 2025.gada pašvaldību vēlēšanām".  

Madara Blūma 
Raivis Kalējs 
 

Ziņo par lēmuma projektu "Par projekta "Digitālā dvīņa 
platformas izveide inovatīvai pašvaldību pakalpojumu 
nodrošināšanai" iesniegšanu un īstenošanu". 
 

Edgars Treimanis 
Sandris Bēča 
Juris Grasmanis 

Uzdod papildu jautājumus Raivim Kalējam un Madarai Blūmai 
par projekta saturu un tā īstenošanu. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par projekta "Digitālā dvīņa 
platformas izveide inovatīvai pašvaldību pakalpojumu 
nodrošināšanai" iesniegšanu un īstenošanu" un virzīt uz 
ārkārtas domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 12m 54s 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.§ 
Par nekustamā īpašuma starpgabals “Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai trešajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 13m 45s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu “Par nekustamā īpašuma 
starpgabals “Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē ".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
starpgabals “Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 14m 00s 
 
 

3.§ 
Par nekustamā īpašuma “Kupši”, Sakas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 

izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 14m 01s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu “Par nekustamā īpašuma 
“Kupši”, Sakas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Kupši”, 
Sakas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" un 
virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 14m 16s 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.§ 
Par nekustamā īpašuma “Stūra Pupaiņi”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai trešajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 14m 17s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu “Par nekustamā īpašuma 
“Stūra Pupaiņi”, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē ".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Stūra 
Pupaiņi”, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 14m 31s 
 

5.§ 
Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 26A, Priekule, nodošanu atsavināšanai 

trešajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 14m 32s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu “Par nekustamā īpašuma 
Baznīcas iela 26A, Priekule, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē ".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
Baznīcas iela 26A, Priekule, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 14m 47s 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
6.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunsudmaļi”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 14m 48s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu “Par nekustamā īpašuma 
“Jaunsudmaļi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē ".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Jaunsudmaļi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 15m 00s 

 

7.§ 
Par nekustamā īpašuma “Stariņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

trešajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 15m 01s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu “Par nekustamā īpašuma 
“Stariņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē ".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Stariņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 15m 27s 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8.§ 
Par nekustamā īpašuma “Vāceles”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

trešajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 15m 28s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu “Par nekustamā īpašuma 
“Vāceles”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē ".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Vāceles”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 15m 58s 

 

9.§ 
Par nekustamā īpašuma “Kalnozoli”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

trešajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 16m 01s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu “Par nekustamā īpašuma 
“Kalnozoli”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē ".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Kalnozoli”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 16m 26s 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10.§ 
Par nekustamā īpašuma “Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai trešajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 16m 27s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu “Par nekustamā īpašuma 
“Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē ".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 16m 47s 
 
 

11.§ 
Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai trešajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 16m 48s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu “Par nekustamā īpašuma 
Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē ".  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Uzvaras 
iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 17m 10s 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

12.§ 
Informatīvi par pagrabu – patvertņu apsekošanu novadā 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 17m 11s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu “Informatīvi par pagrabu – 
patvertņu apsekošanu novadā". 
  

Andris Jefimovs Informatīvi ziņo par  
- veikto pagrabu – patvertņu apsekošanu novadā; 
- esošo situāciju; 
- patvertņu ierīkošanas prasībām un izmaksām. 

  

Edgars Treimanis 
Aivars Priedols 
Dzintars Kudums 
Sandris Bēča 
Raimonds Reinis 
Juris Grasmanis 

 
Izsakās un diskutē par patvertņu plāna realizāciju. 
 

 
Pieņemts zināšanai. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 25m 50s 

 

13.§ 
Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu 

katalogā apstiprināšanu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 25m 52s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu “Par grozījumu 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku 
amatu katalogā apstiprināšanu ". 
  

Mairita Krētaine Ziņo par lēmumprojektu “Par grozījumu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu katalogā 
apstiprināšanu ". 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu katalogā 
apstiprināšanu" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 27m 12s 
 
 

14.§ 
Par Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta Sociālā atbalsta centra “Vaiņode” 

sniegtā pakalpojuma maksas apstiprināšanu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 27m 13s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu “Par Dienvidkurzemes 
novada Sociālā dienesta Sociālā atbalsta centra “Vaiņode” 
sniegtā pakalpojuma maksas apstiprināšanu ". 
  

Juris Grasmanis Ziņo par no Sociālo un veselības jautājumu komitejas virzīto 
lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada Sociālā 
dienesta Sociālā atbalsta centra “Vaiņode” sniegtā 
pakalpojuma maksas apstiprināšanu". 
 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
Sociālā dienesta Sociālā atbalsta centra “Vaiņode” sniegtā 
pakalpojuma maksas apstiprināšanu" un virzīt uz domes 
sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 34m 01s 

 

 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” nolikuma 

izdošanu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 34m 10s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu “Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” nolikuma 
izdošanu". 
  

Eva Mahta Ziņo par lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” nolikuma izdošanu". 
 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” nolikuma 
izdošanu" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 39m 36s 
 
 

16.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes novada 

Būvvalde” nolikuma apstiprināšanu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 39m 44s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu “Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes novada Būvvalde” 
nolikuma apstiprināšanu ". 
  

Kaspars Dzenis Ziņo par lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes novada Būvvalde” 
nolikuma apstiprināšanu". 
 

Edgars Treimanis 
Kaspars Dzenis 
Aivars Priedols 
Gunta Gulbe 
Juris Grasmanis 

 
Diskutē par nolikumā svītroto punktu par nekustamā īpašuma 
objekta noteikšanu izmaksu atgūšanu. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes novada Būvvalde” 
nolikuma apstiprināšanu" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 44m 02s 
 
 

17.§ 
Ziņojums par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķinu, izpildi un debitoru parādiem 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 44m 03s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu "Ziņojums par nekustamā 
īpašuma nodokļa aprēķinu, izpildi un debitoru parādiem". 
  

Aiva Kasparoviča Ziņo par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķinu, izpildi un debitoru 
parādiem. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt zināšanai. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 52m 53s 

 

18.§ 
Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas laukuma Aizputē nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 52m 54s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu "Par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas laukuma Aizputē nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā". 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

Anete Kraule Ziņo par lēmuma projektu "Par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas laukuma Aizputē nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā". 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas laukuma Aizputē nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 54m 57s 

 

19.§ 
Par grozījumiem 2024.gada 29.augusta Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
saistošajos noteikumos Nr.2024/22 “Par pašvaldībai piederošu vai tiesiskajā 

valdījumā esošu dzīvojamo telpu īres maksu” 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 55m 04s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu "Par grozījumiem 2024.gada 
29.augusta Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajos 
noteikumos Nr.2024/22 “Par pašvaldībai piederošu vai tiesiskajā 
valdījumā esošu dzīvojamo telpu īres maksu”". 
  

Linda Gundega 
Rungovska 

Ziņo par lēmuma projektu "Par grozījumiem 2024.gada 29.augusta 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajos noteikumos 
Nr.2024/22 “Par pašvaldībai piederošu vai tiesiskajā valdījumā 
esošu dzīvojamo telpu īres maksu”". 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2024.gada 
29.augusta Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
saistošajos noteikumos Nr.2024/22 “Par pašvaldībai 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

piederošu vai tiesiskajā valdījumā esošu dzīvojamo telpu 
īres maksu”" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 57m 41s 

 

20.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes saistošie noteikumu Nr. 2024/… 

``Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024. gada 30.maija 
saistošajos noteikumos Nr. 2024/9 "Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

nolikums" izdošanu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 57m 42s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes saistošie noteikumu Nr. 2024/… ``Grozījumi 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024. gada 30.maija 
saistošajos noteikumos Nr. 2024/9 "Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības nolikums" izdošanu". 
  

Gunta Gulbe - Ziņo par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
saistošo noteikumu Nr. 2024/… ``Grozījumi 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024. gada 
30.maija saistošajos noteikumos Nr. 2024/9 
"Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums" izdošanu; 

- Rosina nolikuma projekta redakcijā veikt papildinājumu: 
“39.3. pieņemt lēmumus, kas noteikti likuma "Par nodokļiem 
un nodevām" 25. un 25.1 pants.``;” 
 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes saistošie noteikumu Nr. 
2024/… ``Grozījumi Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2024. gada 30.maija saistošajos 
noteikumos Nr. 2024/9 "Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības nolikums" izdošanu" ar redakcijas 
papildinājumu pielikumā; 

2. Virzīt uz iedzīvotāju sabiedrisko apspriešanu. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 10m 54s 

https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam
https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam
https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam#p25
https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam#p25_1


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

21.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības pretkorupcijas stratēģijas 2024. – 

2027.gadam apstiprināšanu 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 11m 00s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības pretkorupcijas stratēģijas 2024. – 2027.gadam 
apstiprināšanu". 
  

Aigars Evardsons - Ziņo par lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības pretkorupcijas stratēģijas 2024. – 2027.gadam 
apstiprināšanu". 

- Rosina lēmuma projekta redakcijā veikt labojumus no 
“2024.” uz “2025.”. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt ar labojumiem lēmuma projektu "Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības pretkorupcijas 
stratēģijas 2024. – 2027.gadam apstiprināšanu" un virzīt uz 
domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 16m 15s 
 
 

22.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības ētikas kodeksa apstiprināšanu 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 16m 16s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības ētikas kodeksa apstiprināšanu". 
  

Aigars Evardsons Ziņo par lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības ētikas kodeksa apstiprināšanu". 

 
 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Sandris Bēča, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Juris Grasmanis) 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības ētikas kodeksa apstiprināšanu" un virzīt uz 
domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 22m 13s 

 
 

23.§ 
Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības aģentūras 

“Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” amatu katalogā apstiprināšanu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 22m 15s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu "Par grozījumu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes novada tūrisma 
centrs” amatu katalogā apstiprināšanu". 
  

Ieva Skābarde Ziņo par lēmuma projektu "Par grozījumu Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” 
amatu katalogā apstiprināšanu". 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes novada 
tūrisma centrs” amatu katalogā apstiprināšanu" un virzīt uz 
domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 28m 15s 

 

 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24.§ 
Par atzinuma sniegšanu mēnešalgas noteikšanai 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 28m 28s 
 

Mairita Krētaine Dienvidkurzemes novada pašvaldības Personāla daļa informē, ka 
Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta (turpmāk – Sociālais 
dienests) vadītāja Elīna Pirtniece - Niķele 2025.gada 11. janvārī 
atgriežas no ilgstošas prombūtnes. Sociālā dienesta vadītājas 
prombūtnē vadītājas pienākums pilda Sociālā dienesta vadītājas 
vietniece Oksana Strēle.  
Sociālā dienesta vadītājas pienākumu izpildītājai 2024.gadam tika 
noteikta mēnešalga 2255 EUR apmērā. Saskaņā ar  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības  institūciju amatpersonu un 
darbinieku atlīdzības nolikumu Sociālā dienesta vadītājai 
atgriežoties no ilgstošas prombūtnes būtu jāsaglabā 2023. gadā 
noteiktā mēnešalga, t.i. 2109 EUR un Sociālā dienesta vadītājas 
pienākumu izpildītājai atsākot pildīt Sociālā dienesta vadītājas 
vietnieces pienākumus būtu jānosaka mēnešalga 1812 EUR 
apmērā. 
Personāla daļa lūdz Finanšu komitejas atzinumu un saskaņojumu 
par 2255 EUR mēnešalgas piemērošanu Elīnai Pirtniecei – Niķelei 
un mēnešalgas 1952 EUR*  apmērā noteikšanai Oksanai Strēlei 
no 2025.gada 11. janvāra vai no brīža, kad (iespējams) Sociālā 
dienesta vadītāja atgriežas no citas prombūtnes. 
Pamats: Dienvidkurzemes novada pašvaldības institūciju 
amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 9. un 116.2 punkts. 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 25. 
maija lēmums Nr.538. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

1. Saskaņot mēnešalgu Sociālā dienesta vadītājai Elīnai 
Pirtniecei – Niķelei 2255 EUR apmērā; 

2. Saskaņot mēnešalgu Sociālā dienesta vadītājas vietniecei 
Oksanai Strēlei 1952 EUR apmērā.  

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 29m 28s 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25.§ 
Par līdzdarbības līguma slēgšanu ar Dienvidkurzemes Brīvprātīgo ugunsdzēsēju 

biedrību 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 29m 31s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu "Par līdzdarbības līguma 
slēgšanu ar Dienvidkurzemes Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrību". 
  

Andris Jefimovs Ziņo par lēmuma projektu "Par līdzdarbības līguma slēgšanu ar 
Dienvidkurzemes Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrību". 

 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andris Jefimovs) 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par līdzdarbības līguma slēgšanu 
ar Dienvidkurzemes Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrību" un 
virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 37m 21s 

 

26.§ 
Par grozījumiem 07.12.2020. nomas līgumā Nr. PNP/2.9.4/20/52 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 37m 23s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu "Par grozījumiem 07.12.2020. 
nomas līgumā Nr. PNP/2.9.4/20/52". 
  

Anna Brūkle Ziņo par lēmuma projektu "Par grozījumiem 07.12.2020. nomas 
līgumā Nr. PNP/2.9.4/20/52". 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem 07.12.2020. 
nomas līgumā Nr. PNP/2.9.4/20/52" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 39m 17s 

 
 
 
 
Finanšu komitejas priekšsēdētājs Aivars Priedols 
 
 
Komitejas sekretārs Agnese Muzikante 
 


